СОВЕТ    ЛЕСНОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят первая сессия  четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
22.08.2024 г.                                                                                                № 42

     п.Лесной
Об утверждении  даты проведения

опроса  граждан по вопросу   поддержки инициативного проекта  выдвинутого на реализацию  в 2025г.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом З статьи 4 Закона Омской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Омской области» от 09.02.2016 N 1843-03, руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской [image: image1.jpg]

области, Совет Лесного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести опроса  граждан по вопросу   поддержки инициативного проекта  выдвинутого на реализацию в  2025г.  -   05.09.2024г.
        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
       3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

 Председатель Совета

Лесного сельского поселения                                                    З. С. Паршенцева
Глава

Лесного сельского поселения
                                                     Н.П.Бутакова